2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.02.2018 года № 175

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 02.02.2018 года № 81

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность,  постоянное (бессрочное) пользование, в  безвозмездное пользование, аренду  земельных участков  юридическим лицам и физическим лицам», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района             от 02.02.2018 года № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность,  постоянное (бессрочное) пользование, в  безвозмездное пользование, аренду  земельных участков  юридическим лицам и физическим лицам», следующее дополнение:
главу  ΙΙ указанного административного регламента дополнить пунктами 45-1, 45-2 следующего содержания:
«45-1. Показателями доступности и качества предоставления муниципальной услуги являются:
1) соблюдение сроков и последовательности выполнения всех административных процедур, предусмотренных настоящим административным регламентом;
2) своевременное полное информирование о муниципальной услуге способами, предусмотренными пунктом 44 главы ΙΙ настоящего административного регламента;
3) количество обоснованных обращений о несоблюдении порядка выполнения административных процедур, сроков предоставления муниципальной услуги, истребование специалистами документов, не предусмотренных нормативными правовыми актами и настоящим административным регламентом;
4) количество выявленных нарушений при предоставлении муниципальной услуги.
45-2. Соответствие исполнения административного регламента требованиям к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги осуществляется на основании анализа практики применения настоящего административного регламента.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев